
TLBE-S

RICAMBI



.
PAGINA

2/18

PAG. 4

PAG. 10

PAG. 3

PAG. 5

PAG. 15

123...

LEGENDA:
ESPLOSO DELL'ASSIEME

CODICE DELL'ASSIEME

1

2 COMPONENTE 2

COMPONENTE 1

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 XYYZZZ -- COMPONENTE 1 --- - - -

2 XYYZZZ -- COMPONENTE 2 --- - - -



.
PAGINA

3/18

A

DETT. A
B DETT. B

PAG. 7

457248 =90__________
457086 =100__________
457084 =110__________
457087 =120__________
457249 =130__________

741727 =90__________
741728 =100__________
741729 =110__________
741730 =120__________
742323 =130__________

450059 =90__________
455789 =100__________
455882 =110__________
455805 =120__________
455097 =130__________

14 PAG. 14

12 PAG. 13 15

16

9

6

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Prezzo1 Prezzo2

2 567002 00 RIVETTO D3x12

3 405801 01 TARGHETTA 100x50x1

5 582009 02 CATENA GENOVESE ZINCATA Z.CR MM 8 A 5 MA

6 502208 00 VITE TE UNI 5739 M10x25

9 502133 01 VITE TE UNI 5739 M8x35

10 567101 00 INSERTO FIL. T. TONDA M8x18.2 ES

12 323050 02 CARTER 652x313x30

14 310094 00 GRUPPO SLITTA 699x132x60

15 335043 02 GRUPPO LUBRIFICAZIONE

16 455703 02 STAFFA 170x85x14

5

10

3

2



.
PAGINA

4/18

4 PAG. 6

5

3

2

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Prezzo1 Prezzo2

2 570001 01 MAZZA DENTATA 07/20

3 534020 00 DADO ATB 982/7473 M20

4 301023 05 ASSIEME SUPPORTO ROTORE D152x54.6

5 400003 02 VITE M20x150

325104 =90 __________
325002 =100__________
325003 =110__________
325004 =120__________
325005 =130__________

*specificare la taglia

*POS. 2-3-5:
  90 = N.7
100 = N.7
110 = N.8
120 = N.8
130 = N. 9



.
PAGINA

5/18

4 PAG. 6

5

3
2

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Prezzo1 Prezzo2

2 570001 01 MAZZA DENTATA 07/20

3 534020 00 DADO ATB 982/7473 M20

4 301023 05 ASSIEME SUPPORTO ROTORE D152x54.6

5 400003 02 VITE M20x150

325127 =90 __________
325093 =100__________
325090 =110__________
325116 =120__________
325102 =130__________

*specificare la taglia

*POS. 2-3-5:
  90 = N.7
100 = N.7
110 = N.8
120 = N.8
130 = N. 9



.
PAGINA

6/18

4

5

3

1

6

8

2

7

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 470003 02 SUPPORTO CUSCINETTO ROTORE D152x37 1

2 525050 02 CUSCINETTO UC210 D50 - 90x51.6 1

3 457002 02 COPERCHIO INF. PARAPOLVERE De118 Di67x6 1

4 406002 02 PARAPOLVERE D70x45x4 1

5 457001 02 COPERCHIO SUP. PARAPOLVERE De118 Di67x9 1

6 502124 00 VITE TE UNI 5739 M6x16 4

7 554002 00 INGRASSATORE DIRITTO 1/8 ES10 1

8 503251 00 VITE FLANG. TE M12x40 DIN6921 12.9 6

301023__________



.
PAGINA

7/18

2 PAG. 8

3 PAG. 9

6

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

2 301021 04 ASSIEME SUPPORTO RULLO SX 129x215x74.2 1

3 301022 04 ASSIEME SUPPORTO RULLO DX 129x215x74.2 1

5 502332 00 VITE TE UNI 5739 M16x45 6

6 534016 00 DADO ES. ATB 982/7473 M16 6

5

301275 =90__________
303030 =100__________
301103 =110__________
301106 =120__________
301294 =130__________

*specificare la taglia

*specificare la taglia



.
PAGINA

8/18

301021__________

1

4
2

3

6

5

7

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 301019 02 SUPPORTO 129.1x215x65 1

2 525001 02 CUSCINETTO UC208 Di40 - 80x49.2 1

3 554002 00 INGRASSATORE DIRITTO 1/8 ES10 1

4 406002 02 PARAPOLVERE D70x45x4 1

5 740067 01 RONDELLA De77 Di58x1 1

6 565080 04 SEEGER UNI 7437 J80x2.5 2

7 740068 01 RONDELLA D78x1 1



.
PAGINA

9/18

301022__________

1

3

2

7

5

4

6

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 301020 01 SUPPORTO 129.1x215x65 1

2 525001 02 CUSCINETTO UC208 Di40 - 80x49.2 1

3 406002 02 PARAPOLVERE D70x45x4 1

4 740067 01 RONDELLA De77 Di58x1 1

5 565080 04 SEEGER UNI 7437 J80x2.5 2

6 740068 01 RONDELLA D78x1 1

7 554002 00 INGRASSATORE DIRITTO 1/8 ES10 1



.
PAGINA

10/18

1 PAG. 11 10

9

5

14

11

6

4

12

15

7

2

8

3

13

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 301100 03
GRUPPO MOTORE
IDRAULICO GR. 3 1

2 595022 00 PULEGGIA SPB D225/G3 F80 1

3 599140 01 CALETTATORE RCK 15 D.40/80 1

4 540242 00 RONDELLA GROWER UNI 1751 D10 4

5 505253 00 VITE TCEI UNI 5931 M10x50 4

6 534023 00 DADO ATB 982/7473 M10 4

7 595009 00 PULEGGIA SPB D180/G3 F80 1

8 599002 01 CALETTATORE RCK 15 D.50/80 1

9 431071 01 DISTANZIALE D60x32.5 1

10 400006 01 TIRANTE M16x70 1

11 534016 00 DADO ES. ATB 982/7473 M16 2

12 542104 00 RONDELLA UNI 6592 D16 1

13 740654 00 RONDELLA De30 Di13x5 2

14 534012 01 DADO ATB 982/7473 M12 2

15 543001 00 CINGHIA TRAP. SPB 1400 DIN7753 3



.
PAGINA

11/18

301100__________

3

1

4

9

2

7

8

6

5

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 453008 05 SUPPORTO 165x149x123 1

2 520081 02 CUSCINETTO 6211 D55x100x21 DDU 2

3 425212 02 ALBERO D60x188 1

4 470029 02 DISTANZIALE De67 Di55.2x30 1

5 565001 02 SEEGER UNI 7437 J100x3 2

6 564038 01 SEEGER UNI 7435 E55x2 1

7 550317 01 ANELLO TEN. A 5510012 DIN3760 1

8 554002 00 INGRASSATORE DIRITTO 1/8 ES10 1

9 502251 00 VITE TE UNI 5739 M12x40 1



.
PAGINA

12/18

9

8

7

3
4

21

6

510

13

14

12

11

15

16

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 557017 00 MOTORE KM 30-27D 82 E2 1

2 556020 01 VALVOLA BLOCCO AG-LIPABOAC12 GR3 1

3 555050 00 GOMITO 90° 3/4 M - D22 2

4 555051 01 RACCORDO A GOMITO EG2-ED/FG34-N 3/4 1

5 529007 00 MANICOTTO Z18 BFM3 1

6 560002 00 LINGUETTA 4x7,5 UNI 6606 1

7 530053 00 DADO ES. UNI 5588 M14 1

8 516008 00 TUBO D22 1

9 505080 00 VITE TCEI UNI 5931 M8x55 3

10 540001 00 RONDELLA GROWER UNI 1751 D14 1

11 551004 00 GUARNIZIONE OR4118 1

12 551003 01
GUARNIZIONE
RACCORDO A GOMITO OR132 1

13 505210 00 VITE TCEI UNI 5931 M10x30 3

14 540242 00 RONDELLA GROWER UNI 1751 D10 3

15 555027 00 RONDELLA BONDED 1/2 AUT 2

16 555042 01 NIPLES M/M 1/2 CIL/CON 2
*Pos. 1: La tipologia di motore può variare in base all'escavatore in dotazione.
*Pos. 2: Possibilità di maggiorazione blocco valvola con regolatore di flusso e di massima

330009__________



.
PAGINA

13/18

1

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 457167 01 CARTER 652x298x30 1

2 567101 00 INSERTO FIL. T. TONDA M8x18.2 ES 4

3 503252 00 VITE FLANG. TE M8x16 DIN 6921 4

3

2

323050__________



.
PAGINA

14/18

310094__________

1

2

3

4

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 405016 01 SLITTA DX 699x132x60 1

2 405017 01 SLITTA SX 699x132x60 1

3 502329 01 VITE TE UNI 5739 M16x30 10

4 534016 00 DADO ES. ATB 982/7473 M16 10



.
PAGINA

15/18

2

1

5

6

4

3

7

8

10

11

Pos. Cod./P. Nr Rev. Descrizione Dimensione Qty Prezzo1 Prezzo2

1 452882 01 LAMIERA PIEGATA 339x305x82 1

2 452881 01 LAMIERA PIEGATA 305x339x82 1

3 455018 02 PERNO FLANG. D30x360 4

4 455007 00 PERNO FLANG. D20x345 1

5 453015 02 SUPPORTO 309x240x83.5 1

6 453016 02 SUPPORTO 309x240x60 1

7 528011 01 BOCCOLA FLANGIATA EKF 3026 CON PTFE 8

8 528012 00 BOCCOLA EKU 3025 CON PTFE 8

9 502209 00 VITE TE UNI 5739 M10x30 5

10 534023 00 DADO ATB 982/7473 M10 5

11 554002 00 INGRASSATORE DIRITTO 1/8 ES10 4

9

301197__________


